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        Nr sprawy:  22/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leku stosowanego w programie leczenia choroby Hurler dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.),
1. Czy termin dostawy wskazany w par. 3.3 – 24 godziny – oznacza, że dostawy odbywać się mają w każdy dzień tygodnia, w tym soboty, niedziele i święta? Umowa w par. 3.1 zastrzega, że zamówienia składane będą w dni robocze, jednak nie daje to odpowiedzi na pytanie, czy także tylko w dni robocze mają być dokonywane dostawy, np. jeśli zamówienie złożono w piątek?
Odpowiedź: dostawy odbywać się będą tylko w dni robocze.

2. Czy Zamawiający w par. 4.7.b  wykreśli frazę dotyczącą skreślenia leków z listy? Okoliczność ta nie ma wpływu na realizację umowy, jej zakres, warunki itd.
Odpowiedź: podtrzymujemy zapis projektu umowy.
3. Czy Zamawiający w par. 5.2 zdanie pierwsze wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający w par. 5.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: tak.
5. Czy Zamawiający dopisze, że zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest to zapis korzystny także dla Zamawiającego.

Odpowiedź: podtrzymujemy zapis projektu umowy.
                                                                                                               Z poważaniem

                                                                                                              z up. Dyrektora

                                                                                               Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                 Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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